PLANI I DETYRUAR VENDOR 1 ZONES 1, ZONA E RE PER ZHVILLIM 1, NJESIA ADMINISTRATIVE KAVAJE, BASHKIA KAVAJE
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“Tabels pr Kushter « Zin illimit pie edo néo-njesi Legjendé
+ Kodi 1 Nen-njesise 1 2 3 ! 4 R1 R2
b = T 1 o > a. T& dhTnat bazd h. Kategorite ¢ pérdorimit 8 {okis
Kategona ¢ Perdorimit (& Tokes A - Banim = A*’AR‘ A : ASJ{AR § IN - Infrastruktura IS - Institucione, Xhamia IS - Institucione, PMNSHZ
Banim + Aklivitete Sociale dhe Rekrealive | Arsim + Aklivitete Soclale dhe Rekrealive i EEEE Kufiriizonss -
Nenkategona ¢ Pérdorimit 18 Tokss S - Sherbime - AR | - - - Kefiité e nFnlnj'i‘wi'L' O Banim
Funksiont Banim + Sherbime i Banim + Sherbime+ Aktivitete Rekreative | Kopesht-Cerdhe + Akfivitete Rekreative | Infrastrukiure - Rruge automobilistike Xhamia L Ndértesat ehristuese [] A+AR
e ey e Banim + Aktivitete Scoiale dhe Rekreative
o - 15481 - 18848, peshi- 530 m? = # 3
Siprtaqet pigdo Tinksion Sherbime - 678 v Shetbime - 2367 e i ki e — B AstAR
im + Aktivitets Scciale dhe i
Intensiens 1 ndérimit 1.83 1.84 0.13 - 07 0.3 Arsim + Aktivitste Sociale dhe Rekreative
. " = iy S 15
| Koeficienn 1 chfry te7unil 1@ territont (ksht 282 % 316 % 13 % 146 % 3486 % 29 % Institucions
| Koelicientin e shin @zimit pr hapdsicn publike (kshpy T18% 68.4 % 87 % - 654 % 1% IIrI:ranrukma
| Lartisi (or katesh dhe né metr) 6 K- 22.85m i 6 K- 22.65m 1K = 2K 1K
+ Perdorimet ¢ lejuara’ 12 ndaluara / 1€ kushizuara S, AR, SH, AS, IS i S, AR. SH. AS, IS S, AR, AS | - - -
Numri i banoréve 578 692 - - - -
Numn i fanuljeve: 153 i 208 & = = -
T
Dendési banint 600 bafha | 600 ba/ha - - - -

PLANI 1 DETYRUAR VENDOR 1 ZONES 1
EMERTIMI1FLETES

HARTA E PERDURIMIT TE TOKES

[ | | ] [

[ [EE—— | L | |

| |

] | 0]

| I

[ |
| J
i 1
[ | 1]
[ ] | -
w1 [ -
| =esimgoae || | [ |
| [ —




